
Comune di Lozzo di Cadore
Provincia di Belluno

C.A.P.  32040 – via Padre Marino da Cadore, 328

ORDINANZA SINDACALE N. 10 DEL 01/08/2024 

OGGETTO: SOSPENSIONE LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA FRANA DI 
“REVIS” DI LOZZO DI CADORE  

IL SINDACO

VISTA che il mese di agosto è il periodo più importante a livello turistico per il Comuni di Lozzo di 
Cadore;

VISTO che i lavori per la messa in sicurezza della Frana di Revis svolti dall’Impresa Silvio 
PIEROBON S.r.l. con sede in Belluno (BL) Via I. Caffi, 130, causano eccessiva rumorosità tanto da 
far allontanare i turisti dal Paese;
 
RITENUTO opportuno sospendere i lavori suddetti per il mese di agosto 2024;

ORDINA

• dal giorno 02 agosto 2024 al giorno 25 agosto 2024 la sospensione dei lavori per la messa in sicurezza 
della Frana di Revis svolti dall’Impresa Silvio PIEROBON S.r.l. con sede in Belluno (BL) Via I. 
Caffi, 130;

DI TRASMETTERE

• La presente ordinanza alla ditta Silvio PIEROBON S.r.l. con sede in Belluno (BL) Via I. Caffi, 130 
e alla Provincia di Belluno.

DI PUBBLICARE

il presente atto nelle bacheche comunali, all’albo pretorio e nel sito istituzionale.

 

Il Sindaco 
Zanella Alessio / ArubaPEC S.p.A. 

Documento firmato digitalmente ai sensi di legge


